
1

Dječji vrtić Veliko Trojstvo | Veliko Trojstvo, Braće Radić 49
Ustanova za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske dobi

Matični broj: 05303524 | OIB: 99400158421 | MBS: 010118618
 vrtic@veliko-trojstvo.hr |  https://vrtic.veliko-trojstvo.hr

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju
(NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 58. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića Veliko
Trojstvo (KLASA: 601-02/20-01/001, URBROJ: 2103-03-05-04), Izmjena Statuta Dječjeg vrtića
Veliko Trojstvo (KLASA: 601-02/22-01/162, URBROJ: 2103-22-5-22-02), članka 17. Pravilnika o
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo (KLASA: 601-02/24-01/032,
URBROJ: 2103-22-5-24-05), članka 10. Pravilnika o radu i plaćama Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo
(KLASA: 601-02/24-01/014, URBROJ: 2103-22-5-24-01), Izmjena i dopuna br. 1 Pravilnika o radu i
plaćama Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo (KLASA: 601-02/24-01/014, URBROJ: 2103-22-5-24-02),
Izmjena i dopuna br. 2 Pravilnika o radu i plaćama Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo (KLASA: 601-
02/24-01/014, URBROJ: 2103-22-5-24-03), Izmjena i dopuna br. 3 Pravilnika o radu i plaćama
Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo (KLASA: KLASA: 601-02/25-01/030, URBROJ: 2103-22-5-25-01) i
Odluke o raspisivanju natječaja za radno mjesto stručnog suradnika/stručne suradnice, na neodređeno,
nepuno radno vrijeme (KLASA: 112-02/26-01/002, URBROJ: 2103-22-5-26-01, od 12. siječnja 2026.
godine), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo donosi:

O D L U K U
o poništenju natječaja za radno mjesto stručnog suradnika/stručne suradnice, na

neodređeno, nepuno radno vrijeme

Članak 1.
Poništava se natječaj za radno mjesto STRUČNOG SURADNIKA/STRUČNE SURADNICE

u Dječjem vrtiću Veliko Trojstvo, na neodređeno vrijeme, nepuno radno vrijeme, 4 sati dnevno, 20
sati tjedno, uz obvezni probni rok u trajanju od 3 mjeseca, objavljen na temelju Odluke Upravnog
vijeća Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo o raspisivanju natječaja za radno mjesto stručnog
suradnika/stručne suradnice, na neodređeno, nepuno radno vrijeme (KLASA: 112-02/26-01/002,
URBROJ: 2103-22-5-26-01), objavljen 13. siječnja 2026. godine, na mrežnoj stranici Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Veliko Trojstvo.
Prijave na natječaj podnosile su se u roku od osam dana od dana objave natječaja.

Članak 2.
Natječaj se poništava iz razloga što se na natječaj nije javila niti jedna osoba koja ispunjava

formalne uvjete natječaja.

Članak 3.
Odluka o poništenju natječaja biti će objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg

vrtića Veliko Trojstvo.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 112-02/26-01/002
URBROJ: 2103-22-5-26-03
U Velikom Trojstvu, 27. siječnja 2026. godine

mailto:vrtic@veliko-trojstvo.hr


2

Dječji vrtić Veliko Trojstvo | Veliko Trojstvo, Braće Radić 49
Ustanova za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske dobi

Matični broj: 05303524 | OIB: 99400158421 | MBS: 010118618
 vrtic@veliko-trojstvo.hr |  https://vrtic.veliko-trojstvo.hr

mailto:vrtic@veliko-trojstvo.hr

